



Rårup, den 14. marts 2016

Referat fra Horsens Flyveklub's 50. generalforsamling den 14. marts 2016 kl. 20.

Spisning kl. 18: 20 deltagere – 22 deltog i generalforsamlingen.

Palle bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog herunder på bestyrelsens vegne John Møller som dirigent.

1. Valg af dirigent.

John Møller blev valgt som dirigent uden modkandidater. John Møller konstaterede at generalforsamlingen var indvarslet i henhold til klubbens vedtægter og dermed beslutningsdygtig, han gav herefter ordet til formanden.

2. Årsberetning aflagt af formanden og bestyrelsen.

Palle bød velkommen til klubbens 50. Generalforsamling.

Det forgangne år har, som sædvanligt, været præget af mange gode aktiviteter, båret af det gode kammeratskab og det gode klubliv vi har. Det er det der gør Horsens Flyveklub til noget særligt og som vi skal værne meget om.

Klubben har p.t. 54 medlemmer: 38 med certifikat, 14 uden certifikat og 2 æresmedlemmer..

Klubbens medlemmer råder over 13 fly, hvor de 9 står her på pladsen. De resterende 4 fordeler sig på 1 A-fly og 3 Ultralette.

Der har i årets løb været afholdt 4 bestyrelsesmøder, og bestyrelsen konstituerede sig efter sidste generalforsamling med Carl Holmbjerg som næstformand, Rasmus Due som kasserer, Peer Bybjerg som sekretær og Alan Nissen som menigt medlem.

Der er i øjeblikket tomme hangarer på Rårup Flyveplads. Bestyrelsen håber ejerne, på sigt, igen kan få dem fyldt med fly, men husk at der skal betales pladsleje uanset om der er fly i eller ej.

Bestyrelsen har drøftet ejerskabet af Raarup Flyveplads. Bestyrelsen mener der inden finansieringen skal fornyes i 2018 skal ligge en plan for et generationsskifte eller ejerskifte.

Vi går nu ind i vores jubilæumsår. Der er nu fastsat følgende datoer for jubilæumsarrangementer:

Lørdag den 18. juni 2016: "Reception" for indbudte gæster, herunder andre flyveklubber og folk fra Hedensted Kommune og Raarup Lokalråd.

Fredag den 11. november: Fest for medlemmerne med ledsager i Oasen – Dagnæs Sognegaard.

Bestyrelsen ønsker at udgive et 50 års jubilæumsskrift, det kræver medlemmernes opbakning og bidrag. Medlemmer der kan bidrage til dette skrift på den ene eller anden måde bedes kontakte sekretæren Peer Bybjerg.

Til sidst takkede formanden endnu en gang alle der er med til at holde flyveklubben og pladsen i gang, samt en tak til sin bestyrelse for et godt og hyggeligt samarbejde.

3. Aflæggelse af regnskab og indstilling om godkendelse.

Rasmus Due fremlagde regnskabet for 2015, der var revideret af Katrine Friborg uden anmærkninger. Årets resultat blev et overskud på 8.697,00 kr. Regnskabet blev godkendt af forsamlingen.

4. Budget for 2016.

Rasmus Due fremlagde budgettet for 2016. Der budgetteres med indtægter på 107.000,- og udgifter på 118.000,- og dermed et underskud på 11.000,- kr. Primært pga. der budgetteres med udgifter til Jubilæumsaktiviteter på 20.000,- kr.

5. Fastlæggelse af kontingent.

Medlemskontingent for 2016 fastholdes på 2015 niveau:

DMU-Kontingent	kr. 700,-
Aktive	kr. 850,-
Passive	kr. 450,-

Pladsleje for et fly inkl. 1 pilot, årligt:	kr. 3.350,-
Pladsleje for ekstra piloter, årligt:	kr. 500,-

6. Valg af formand.

Palle blev genvalgt med applaus, uden modkandidater.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant.

På valg var Rasmus Due og Peer Bybjerg.
Rasmus Due og Peer Bybjerg blev genvalgt med applaus.

Flemming Christensen var på valg som suppleant til bestyrelsen, Flemming blev genvalgt med applaus.

8. Valg af revisor samt suppleant.

Katrine Friborg genvælges som revisor med Preben Henriksen som suppleant.

9. Eventuelt.

Formanden fik ordet: Bestyrelsen ønskede et pejlemærke omkring hvor meget medlemmerne villige til at betale for en Jubilæumsfest alt inkl. Forsamlingen mente at 600 – 700 kr. skulle være maksimum.

Hans Orla Nielsen fik ordet og spurgte ind til relationerne mellem Raarup Flyvepladslaug og Horsens Flyveklub. Det afstedkom en informativ og intens diskussion om Flyvepladsens ejerskabssituation i 2018 når den nuværende finansiering skal "fornyes".

Konklusionen på diskussionen blev: Horsens Flyveklubs bestyrelse kommer med et oplæg om hvorledes ejerskabet overdrages fra Raarup Flyvepladslaug til Horsens Flyveklub.

I forlængelse af diskussionen opfordrede Carl Holmbjerg forsamlingen til at fremkomme med forslag til bestyrelsen omkring forslag og ide til hvordan en overdragelse kunne skrues sammen.

Knud Nielsen fik ordet: Knud Nielsen kunne oplyse at DMU har fremgang og har fået 40 nye medlemmer i 2015. Knud Nielsen opfordrede forsamlingen til at besøge DMU's hjemmeside hvor det er muligt at se formandens beretning til det kommende repræsentantskabsmøde.

John Møller sluttede med en tak for god ro og orden under generalforsamlingen.

Palle takkede John Møller for ledelsen af generalforsamlingen og medlemmernes store opbakning til bestyrelsens arbejde, hvorefter han sammen med forsamlingen udbragte et trefoldigt leve for Horsens Flyveklub.

Referent: Carl Holmbjerg

Godkendt den: 24.04.2016



John Møller, Dirigent



Palle Stig Bertelsen, Formand